RESULTADO 2° PERÍODO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL N° 40

PROCESSO SEI Nº 23243.014214/2023-19
DOCUMENTO SEI Nº 2483208

SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE AUXÍLIO PARA O CUSTEIO DE AÇÕES
DE CAPACITAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final da avaliação das submissões ao presente Edital de
fluxo contínuo.

SERVIDOR(A) PONTUAÇÃO DA
AVALIAÇÃO SITUAÇÃO

Henrique Gonçalves Reolon 75 Deferido
Luana Marina Pereira Gois 60 Deferido
Rafael Norberto de Aquino 65 Deferido
Vilmar Rodrigues da Silva --- Desclassificado (não atendeu o item 7.1)

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral,
em 29/11/2024, às 14:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2483208 e o
código CRC 4FD31212.

Referência: Processo nº 23243.014214/2023-19 SEI nº 2483208

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/11/2024

29/11/2024, 13:29 SEI/IFRO - 2483208 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2638284&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0